
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 5/2019 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia organizacji roku akademickiego 2019/2020 

 
 
 
 
Na podstawie § 10 ust. 7 Regulaminu studiów w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie (uchwała 

nr 6/2017 Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie regulaminu 

studiów w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie) zarządza się, co następuje: 

 
1) ogłasza się organizację roku akademickiego 2019/2020 na studiach I i II stopnia oraz na studiach jednolitych 

magisterskich, stanowiącą załącznik nr 1; 

 
2) ogłasza się organizację roku akademickiego 2019/2020 na studiach podyplomowych, stanowiącą załącznik nr 

2. 

 
 
 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, dn. 27 czerwca 2019 r. 
 
 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2019 
 
 
 

Kalendarium roku akademickiego 2019/2020 

na studiach I i II stopnia oraz na studiach jednolitych magisterskich 

 

 

Semestr zimowy: 1 X 2019 – 23 II 2020 

Zajęcia dydaktyczne w semestrze zimowym: 1 X 2019 – 28 I 2020 

Przerwa świąteczna: 23 XII 2019 – 6 I 2020 (sekcja prawosławna do 8 I 2020) 

Sesja egzaminacyjna: 29 I – 11 II 2020 

Przerwa zimowa: 12 – 23 II 2020 

 

Semestr letni: 24 II – 30 IX 2020 

Zajęcia dydaktyczne w semestrze letnim: 24 II – 12 VI 2020 

Sesja egzaminacyjna poprawkowa: 1 – 15 III 2020 

Przerwa świąteczna: 9 IV – 14 IV 2020 (sekcja prawosławna do 21 IV 2020) 

Sesja egzaminacyjna: 15 – 27 VI 2020 

Sesja egzaminacyjna poprawkowa: 7 – 19 IX 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 5/2019 

 
 
 

Kalendarium roku akademickiego 2019/2020 

na studiach podyplomowych 

 

 

 

Semestr zimowy: 1 X 2019 – 23 II 2020 

Zajęcia dydaktyczne wraz z zaliczeniami i egzaminami: 1 X 2019 – 23 II 2020 

Przerwa świąteczna: 23 XII 2019 – 6 I 2020 

 

Semestr letni: 24 II – 30 IX 2020 

Zajęcia dydaktyczne wraz z egzaminami i zaliczeniami: 24 II – 30 IX 2020 

Przerwa świąteczna: 9 IV – 14 IV 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


